平成27年３月11日

各   位

東京都中央区新川一丁目 28番 44 号

アクリーティブ株式会社

 代表取締役 社長 向井 徹

（コード番号：８４２３ 東証一部）

問い合わせ先 取締役 財務部長 高山 浩

TEL ０３－３５５２－８７０１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年３月11日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社は、グループの企業理念に沿った人事施策の一環として、経営体制の若返りと充実を図り、

さらなる企業価値の向上を目指すことを目的に代表取締役の異動を行うことにいたしました。
なお、次期中期経営計画の策定を視野に入れ、４月から新体制でのスタートといたします。

２． 異動の内容

氏 名 新 職 現 職

菅原
すがはら

 猛
たけし

 代表取締役社長 専務取締役

向井
むかい

 徹
とおる

 取締役 エグゼクティブ・フェロー 代表取締役社長

３． 異動年月日

平成27年４月１日

以 上

（別紙）新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

菅原
すがはら

 猛
たけし

昭和40年

８月８日生

昭和63年４月

平成14年４月

平成17年８月

平成21年10月

平成22年４月

平成24年６月

平成25年４月

平成25年８月

株式会社鴻池組入社

株式会社クリード入社

同社 取締役

当社入社 財務部長

当社取締役財務部長

当社専務取締役（現任）

株式会社サンアソ－ト 代表取締役（現任）

Accretive Service (Cambodia) Co., Ltd.

代表取締役（現任）

Accretive Holdings  (Thailand) Co., Ltd.

代表取締役（現任）

Accretive (Thailand) Co., Ltd. 代表取締

役（現任）

1,700株